et totam cassant modificant et annulant de bonis dictis Con-
ventui dicitur et per dictum conventum nunc et p[er] tempore ex t[em]p[or]e
suum imponendo silentium

Castellano Leopoliensis Con- ventui Patrum Carmelitarum censu transfert et inscribitur

omni potestate personali cum officio thesaurarii et reddituum
p[er] dictum conventum aliquibus Andreas Maximilianus de P[ro]v[incia]
nunc Frederico Castellano Leopoliensis mente et consensu
ex parte a seorsum debitis iuribus iunctis omnibus suis qui-
bus proprijs et competens recedendo, p[er] se et heredibus
suis et successoribus suis et heredibus suis quo ad celum rursus
habet et de sum[m]a iurisdictione ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporat atq[ue] adhibendo, p[er] aliam h[ab]ere pu-
blice ac p[er] scriptum recognovit. Quia ip[s]e religiosus Latinus
Alexis ab immaculata conceptione beatissime Marie Virgi-
nis Leonis conventus Carmelitarum Patrum ab eisdem discedens
nunc h[ab]et p[er] conventum d[omi]ni, nunc et p[er] tempore ex t[em]p[or]e d[omi]ni
deus ab illius floribus solis p[er] se h[ab]ere d[omi]ni conventui
nunc et p[er] tempore ex t[em]p[or]e, una cum contributione census annualis
quadringentis et viginti floribus solis a seorsum florenis p[er]
septem floribus solis annuatim p[er]venient p[er] tempore et lo-
co infans specificat, cum bonis suis d[omi]ni proprijs et hereditarijs
nempe Villa Maris in Terris et d[omi]ni p[er] se d[omi]ni conventui
cum omnibus eorum honoribus et p[re]senti, antiquis eo
spectant cum curijs et redditibus suis, cum thesaurario et
theodoro Carmelitarum modo receptoralibus n[on] d[omi]ni

a securati in scriptam et demonstratam ex ipis bonis dicitur
 Valle Madry in alia bona sui. Redignoscens propria et hanc
 infrascriptam nemp totam et integram villam Lockesore in Terra
 et Districtu Suedi Premisiorum complexum cum iuris et beneficiis
 ibidem esse omnibusque pertinentiis et personis et rebus
 transire transportat realiter et beate et demonstrat, que
 de se habet et locavit et possidet et iuris et iura
 de ligamentis in Memoria Invenio facta super tunc
 motu bonitatem seu Receptionem eorum cum tunc
 censu annuo duas argentum et viginti floren. Solus pro sua
 mea super tunc capitali deo illorum floren. Solus super
 bona supradicta Lockesore in rem et personam ipsius
 Conventus Premisiorum. Datum Discepcionum. Pontificatus huius
 usque Onicis ipsius. nunc ex tempore eorum transportat
 omni Conventui Suedi Dni et dignitate huius. venditorem
 cumque omnibus et singulis eorum bonorum supradictorum huius
 bonis videlicet fructibus quibus redditis annuatim
 obventibus, Agnis Pratis propriis suis Venonibus, Lapis Indagi-
 nibus Rubris duris. Depretibus Aluys Plumibus, Ferrea-
 tibus, Aquarum decursibus, Lapis Anulis, Magis Lapis
 Magnis et parvis Murchis et huius. Molendinis, Tabernis
 Rudijs, Subtilis Pictoribus, Hortibus, Inquibus eorumque
 laboribus ferentibus. Datibus Technis et huiusque quibus vis
 aliterque et huius generaliter. Omnesque. Nullis penitus exceptis
 nec de vniuersis ditionibus aut quopiam alio reservatis. Sed omnibus
 in genere et rebus in specie comprehensis. generis et speciem et
 e contra in nullo derogando. Verum ita late longe iurisdictionem
 hancque que ipsorum bonorum hereditas de iuris meo et limi-
 tibus ab antiquo extendit et quod dicitur. et que eadem bonas et met
 hanc tenet habuit et possidebat. et quod hanc ac omnia tenent.

In nomine et de facto Imperatoris Sigismundi Imperatoris. Prior totius
 apud Conventum nunc et pro tempore eiusdem conventus in
 scripsit et resignavit, atque in immemorialibus aliis na Wyderhoff
 etiam. quod per ed inscribit resignavit et vendit. Insuper et
 obligando de legatione vicaria successores atque heredes et posteritas
 honorum. Quod tunc per presentem vendit. Super bonis suis gene-
 rali omnibus. Memoratis. Reliquis Priori. Aliis Conventu. Perite
 nunc et pro tempore eandem usque succedant Summa ofata. La-
 red ungenton et viginti floren Polon a florenis centum et octo
 floren. Per annum annuatim solvendi ad manus predicta Capitali
 loco. Ad illud floren Polon. Presentes transportata et in ob-
 nis supradictis. Venditis Villa Polonice locata quoniam quolibet
 anno die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli, in-
 cipienda solutorem eiusdem per annum ofata Summa Quadragen-
 torum viginti floren Polon a festo eodem Conversionis sancti Pauli. Ho-
 stili anno presentem nempe Millesimo sexcentesimo quinquage-
 simo. Quibus pariter presentem Millesimo sexcentesimo
 nono. Quinquagesimo. Quibus. is vero presentem annuatim Summa
 Quadringentis et viginti floren Polon. ad Conversionem ofata
 Latum discalearum firmamentum que Recognoscere realiter
 persolutus est, et in consequenter annis et festis Conue-
 ni et immediati vel sequentibus mediante manuali quietate-
 ne ofata per Prioris, nunc et pro tempore eiusdem conventus
 succedant, quod per authenticis censui debet, per proprium Nun-
 cium ad manus eiusdem Prioris, nunc et pro tempore esi-
 stenti due ipsius succedant huius Premissam ad lau-
 dum transmittent, et realiter quotannis pro tempore et
 die supradictis solvere, sed ad vadis Summa ofata Capita-
 li correspondent in casu non solutorem ofata Summa

Pensus annui per se Lyntem Suedis ducatus bonorum
 factorum heredes et possessoris ad exhibendum ducantur,
 In quibus bona modo commissa vendita iam ex nunciis defuncti
 idem sicut aliquibus Castellis Leopoldi nunciis Religio Lioni
 conventus offata nunciis et tempore existeret. totus conventus
 facti. dat et admittit realen Infirmationem et auctoritate pacifi
 cano possident. per Militem quocumque competens et Nobiles
 duos de quocumque voluerit officio acceptandam. Per ipsum
 Religiosum Lioni conventus offata nunciis et tempore existeret
 eiusque successores. atque totum superiorum conventus. bona offata
 modo commissa summa superiorum capituli. et censu ab eadem
 venient onerata. cum omnibus eorumque, utilitatibus et Pri
 vilegiis. atque ad reales annuos reversionem tenendi habendi
 et possidendi. et usque quiete pacifice usque ad usus duos
 totius conventus nunciis libere et effectuali conversione. modo et ita
 receptionali. Debetque et tenentur conventus sicut aliquibus
 Castellis Leopoldi putat ac eius ducatus bonorum factorum her
 des et possessoris in et sup bona eiusque omnibus inscribit et obli
 gat esse superiorum Religio Lioni. totus conventus, ipsi et
 eius successores totius conventus superiorum ab omni et qua
 cub impellente iudiciali quarumcumque Personarum quocumque Con
 ditionis status et census exentio in omni iudicio et offit Regni
 toties quoties opus fuerit. in iudicio bonis suis venditis. et ra
 tione eorumque bonorum heri defendere evincere intercedere
 et aliterare. et semper cum successore redere. Nec non bona
 offata modo commissa vendita summa superiorum capituli atque
 censu ab eadem venient onerata. ab omnibus in genere. iuribus et
 Inventionibus prioribus et posterioribus. sup eadem bona modo
 quocumque factis et faciendis. Tum etiam a quibuslibet personis

Religiosi Quoni, nunc et tempore existens eiusq. Succedaneone, to-
 tuisq. Inventy Causas, ad officium Quoni (ad huc Caput) Rem-
 sicuti et hinc recipi Causas quo ad respondendum spectat mediar-
 te, semper in primo plerumq. Termino tanquam peremptorie in-
 parere, respondere, Quia si tra. tra. luerit Inscritum quod Classa-
 cere, ac omne Iudicium pat. debet. et tenebitur, segg ac tuos
 Successores bonorum q. factum heredes et possessor ad eadem omnia
 obligat. Cuius Terminum primu. peremptorie et alios omnes eandem
 consequens Causa eiusq. Terminu. semper peremptorie, Vera Infirmas-
 leg. p. maiori minore in tale Inscritum, Legatione in his delectatis
 Regim. Legatione militari, ad Mammata, ad Lucitorem, de Calis,
 quibus d. Relatum bus, et legalibus impediments non differe
 ad quietationem d. lras. quibus Terminu. Causa facta Quoni
 Premissa d. Mones. Ali non recipiendo, Nullasq. Mones
 appellationis ac eorum sequentia. faciendo, ac Causas oia
 plerumq. Causas d. Causas et Causas, Causas
 bis, Causas d. Causas, Inscritum d. bello Inventoneq.
 ab hys quibus d. remedijs et defensio non ulterius
 facta Inscritum ad Causas oia. mediante.

Actum in castro Pre-
 mistensi, Feria Quinta
 in Castino Diei Junerum,
 Anno Domini Millesimo